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Aikataulut Karkkilasta - Karkkilaan 02.2025
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Lipunmyynti, yhteystiedot
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Matkahuolto 0200 4000, www.matkahuolto.fiReitit ja liput mobiilisovellus:  https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-liput-mobiilisovellus Karkkila-lippu: Karkkilan kaupunki, palvelupiste Serveri, Valtatie 26 D, 2 krs, p. 09 4258 3755, palvelupiste@karkkila.fiwww.karkkila.fiMatkahuollon pakettipalvelut: K-Market Huhdintie 10–12, p. 020 700 6430.  Pakettipalvelut: ma–pe, la klo 7–21, su klo 10–21. www.k-market.fi/kaupat/huhdintiewww.karkkila.fi - Palvelut - Joukkoliikenne
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Karkkila-lippu, 44 matkaa
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Länsi-Uudenmaan joukkoliikenteen lipputuotteet uudistuivat, uudet edulliset hinnat  tulivat voimaan 3.6.2024.Matkahuolto - Reitit ja liput 
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Matkahuollon aikataulut 3.2.2025
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Merkkien selitykset:   L Lauantaisin, *16 P- ja L-päivien jälkeisinä öinä, M-P Maanantaista perjantaihin, *76 Vuorossa käy kaikki Matkahuollon sarja- ja kausiliput.
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Tarkista aikataulut www.matkahuolto.fi
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++ Koulujen kesäloman aikana, *61 Ei teollisuuslomien aikana keskikesällä, +   Kouluvuoden aikana
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Karkkilan kaupungin joukkoliikennewww.karkkila.fi - Palvelut - Joukkoliikenne
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Länsi-Uudenmaan kuntien Karkkilan, Inkoon, Lohjan ja Vihdin joukkoliikenne ja lipputuotteet uudistuivat kesäkuussa 2024Lippujen hinnoittelussa käytetään yhtenäistä vyöhykemallia, joka tasapainottaa hintaeroja kuntien välillä. Karkkilan, Länsi-Uudenmaan kuntien ja pääkaupunkiseudun välille on saatu uusia liikenneyhteyksiä ja edullisia lipputuotteita.  Uudet Länsi-Uusimaan sisäiset kausi- ja sarjaliput löytyvät Matkahuollon Reitit ja Liput –sovelluksesta. Kertalippuja voit ostaa edullisesti myös suoraan bussista. Länsi-Uusimaan liput käyvät maksuvälineinä lähes kaikissa Karkkilan kautta ajavien liikennöitsijöiden vuoroissa.Uudet lipputuotteet löytyvät hintoineen Matkahuollon sivuilta:  https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/laensi-uusimaalippu.Edulliset vain bussista ostettavien kertalippujen hinnat löydät karkkila.fi - Palvelut - Joukkoliikenne -sivuilta.Kaikki alueellamme liikennöivät vuorot löytyvät Matkahuollon reittioppaasta https://www.matkahuolto.fi/Lisätietoja Reitit ja Liput –sovelluksesta: https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-liput-mobiilisovellusKarkkila-lippu, edullinen lipputuote säännölliseen matkustamiseen Karkkila-lippu on Karkkilan kaupungin tukema ainoastaan Karkkilan asukkaille myynnissä oleva henkilökohtainen sarjalippu. Kuntalaisuus tarkastetaan ennen lipun ostamista Karkkilan kaupungin palvelupiste Serverissä, kaupungintalo Valtatie 26 D. Puhelin 09 4258 3755.Karkkilan sarjalippua voi käyttää, kun välimatka on 25–80 km Karkkilasta. Karkkila-lippu ostetaan Matkahuollon mobiilisovelluksessa - Reitit ja Liput, kaupungin palvelupiste Serveristä saadulla koodilla. Sovelluksessa ostetaan matkoja 44 matkan erissä, matkat ovat voimassa yhden vuoden ostopäivästä. Matkoja voi ostaa  kerralla enintään 87.Vaihtoyhteydellisissä matkoissa sovellus esitetään vaihdon yhteydessä, jolloin kukin matkaosuus vähentää sovellukseen ladattujen  matkojen määrää.  Käyttäjältä ei voida periä muita erillisiä maksuja, kuten esimerkiksi pikavuorolisää, yövuorolisää tai maksua lastenvaunujen kuljettamisesta. Karkkila-lipun kelpoisuudesta maksuvälineenä päättää liikennöitsijä.  Tarkista lipun kelpoisuus liikennöitsijältä ennen matkustamista.Kaikki Matkahuollon lipputuotteet ostetaan puhelimella Matkahuollon  Reitit ja liput -sovelluksesta,  https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-liput-mobiilisovellusEdulliset kertaliput voit ostaa suoraan bussista. Lisätietoja: www.karkkila.fi - Palvelut - Joukkoliikenne
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Karkkilan joukkoliikenteeseen uusia lipputuotteita ja vuoroja!
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